
Arr. Ass. Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo
1 1 77 RIVI ENRICO M ATLETICA G.E.A. SCANDIANO 1971 AM 01:15:07
2 2 533 SLAGTER ROELAND M POL. SAN DAMASO 1986 SM 01:17:31
3 3 209 MAGNANI FRANCESCO M PODISTICA CORREGGIO 1974 AM 01:17:46
4 4 514 BRUZZI ALESSANDRO M DODINA BIKE 1971 AM 01:18:50
5 5 20 PANINI ANDREA M JOGGING TEAM PATERLINI 1973 AM 01:19:09
6 6 161 FRIGIERI CORRADO M POD. CAVRIAGO 1966 AM 01:20:41
7 7 89 BENEVENTI FABIO M PODISTICA BIASOLA A.S.D. 1986 SM 01:21:17
8 8 581 GOZZI GIAMPAOLO M ASD RIVAROLO DEL RE 1962 AM 01:22:00
9 9 103 GANAPINI DOMENICO M PODISTICA BIASOLA A.S.D. 1960 AM 01:22:17

10 10 547 ZANINI FULVIO M POL S. PIO X 1973 AM 01:22:33
11 11 265 MURCIANO ROBERTO M ASD ATLETICA REGGIO 1987 SM 01:22:58
13 12 566 MARTIGNETTI ENRICO ANTOM GUGLIA DI SASSUOLO 1970 AM 01:23:20
14 13 101 FANTUZZI LUCA  "B" M PODISTICA BIASOLA A.S.D. 1971 AM 01:23:38
15 14 251 PALADINI PAOLO M A.S.D. SPORTINSIEME 1982 SM 01:23:42
16 15 577 CROPANESE FRANCESCO M AVIS SUZZARA 1967 AM 01:24:05
17 16 541 FAGNONI MICHELE M POL S. PIO X 1982 SM 01:24:11
18 17 272 BONINI CRISTIAN M UISP RE 1982 SM 01:24:39
19 18 557 FILIPPINI MASSIMO M LA PATRIA CARPI 1968 AM 01:24:51
20 19 37 BIANCHINI ELIA M SINTOFARM ATLETICA 1970 AM 01:24:59
21 20 515 NAPOLI GIANLUCA M SOC CITTANOVA 1981 SM 01:25:02
23 21 653 SIMONCELLI DANIELE M ATL REGGIO ASD 1985 SM 01:25:13
24 22 521 MENEGHETTI LUCIO M GP VIRGILIANO 1968 AM 01:25:13
25 23 247 GIBERTI ENRICO M A.S.D. SPORTINSIEME 1970 AM 01:25:15
26 24 86 ATTARDO PIERLUIGI M PODISTICA BIASOLA A.S.D. 1960 AM 01:25:16
27 25 117 MECHETTI GIOVANNI M PODISTICA BIASOLA A.S.D. 1971 AM 01:25:20
28 26 599 GIOVANNETTI ANDREA M ATLETICA G.E.A. SCANDIANO 1969 AM 01:25:49
29 27 66 GOVI MARCO M ATLETICA G.E.A. SCANDIANO 1966 AM 01:26:20
30 28 585 LA BARBERA GABRIELE M ATL MDS 1973 AM 01:26:32
31 29 537 SAVIGNANO FABIO M UISP RE 1973 AM 01:26:39
32 30 508 GASPARINI ANDREA M SPG LA PATRIA 1981 SM 01:26:40
33 31 246 DEBBI ADRIANO M A.S.D. SPORTINSIEME 1962 AM 01:27:08
35 32 544 GAIONI ANDREA M POL S. PIO X 1975 SM 01:27:58
36 33 649 SANDRELLI FABRIZIO M GP BUTTARELLI 1957 MM 01:28:02
37 34 516 BETTATI MATTEO M APD RE SPORT 1985 SM 01:28:04
38 35 200 FANTUZZI LUCA "B" M PODISTICA CORREGGIO 1978 SM 01:28:15
39 36 526 ZIRONI ALBERTO M POL. PORTA SARAGOZZA 1965 AM 01:28:29
40 37 13 GALIMBERTI FAUSTO M JOGGING TEAM PATERLINI 1971 AM 01:28:44
41 38 249 LOMBARDO GASPARE M A.S.D. SPORTINSIEME 1964 AM 01:28:46
42 39 520 COTER MARIO M G ALPINISTICO VERTOVESE 1950 MM 01:28:52
44 40 633 ACCORSI CRISTIAN M POL S. PIO X 1967 AM 01:29:01
45 41 540 BASSO MASSIMILIANO M POL S. PIO X 1968 AM 01:29:01
46 42 197 DIACCI STEFANO M PODISTICA CORREGGIO 1972 AM 01:29:04
47 43 588 GASPARINI PIER PAOLO M POL. MADONNINA 1964 AM 01:29:08
48 44 625 CAROLI FABRIZIO M GP FABBRICO 1968 AM 01:29:13
49 45 622 CAVATORTA GABRIELE M KINOMANA 1975 SM 01:29:13
50 46 2 BAGNI ODILLO M JOGGING TEAM PATERLINI 1952 MM 01:29:23
51 47 645 BALDO PAOLO M UISP RE 1963 AM 01:29:24
53 48 587 SCAPPI MANUELE M SINTOFARM ATLETICA 1973 AM 01:30:00
54 49 248 INCERTI MASSIMO M A.S.D. SPORTINSIEME 1971 AM 01:30:25
55 50 40 MARCHI ROBERTO M SINTOFARM ATLETICA 1963 AM 01:30:28
56 51 571 MILESI FABIO M ATL PARATICO 1992 SM 01:30:30
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57 52 517 VEZZANI MILCO M GP FABBRICO 1973 AM 01:30:40
59 53 564 GALVANI GIULIANO M POL S. PIO X 1967 AM 01:30:42
60 54 538 ANTONIO GIORDANO M UISP RE 1972 AM 01:30:43
61 55 261 MARTELLI ROBERTO M ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO 1961 AM 01:31:11
62 56 39 GIGLIOLI PIER MASSIMO M SINTOFARM ATLETICA 1964 AM 01:31:32
63 57 601 PETRAROLI COSIMO M POD. RUBIERESE 1977 SM 01:31:38
64 58 604 FERRARI STEFANO M POD. RUBIERESE 1972 AM 01:32:09
65 59 502 SOLMI STEFANO M POL. MADONNINA 1958 MM 01:32:15
67 60 525 MODENA LUCA M POL. GALILEO JOVOLLEY 1975 SM 01:32:32
68 61 580 DEPIETRI TONELLI MATTEO M UISP RE 1975 SM 01:32:35
69 62 100 ESPOSITO ANTONIO M PODISTICA BIASOLA A.S.D. 1961 AM 01:32:38
70 63 644 RASULO PASQUALE M UISP RE 1956 MM 01:32:39
71 64 642 TOGNONI PATRICH M ATL. MANARA 1975 SM 01:32:54
72 65 627 RAMI LORENZO M ARCI GOODWIN 1969 AM 01:33:02
73 66 634 RAVAZZINI MARCO M AS SPORTINSIEME 1979 SM 01:33:07
74 67 230 CANTARELLI MASSIMILIANO M PODISTICA CORREGGIO 1980 SM 01:33:11
75 68 33 RUPI RAFFAELE M G.P. AVIS NOVELLARA 1963 AM 01:33:21
76 69 509 CORRADINI DANIELE M UISP RE 1984 SM 01:33:34
77 70 560 VERATI MARCO M POL. MADONNINA 1968 AM 01:33:40
78 71 57 CECCARDI VANNI M ATLETICA G.E.A. SCANDIANO 1964 AM 01:33:56
79 72 638 TONI OMAR M GP VIRGILIANO 1981 SM 01:34:07
80 73 231 BOMPAROLA SAVERIO M POD. FABA 1965 AM 01:34:10
82 74 84 DAOLIO NICOLA M ASD GUALTIERI 2000 1970 AM 01:34:46
83 75 68 INCERTI PETER M ATLETICA G.E.A. SCANDIANO 1973 AM 01:34:47
84 76 1 DALL'AGLIO MASSIMO M C.S. KOALA 1972 AM 01:34:50
85 77 51 CASTIGLIONI ALESSANDRO M POD. LE COLLINE 1969 AM 01:35:00
87 78 620 ALBANESE LUCIANO M ATL CIBENO 1967 AM 01:35:07
90 79 276 LAZZARETTI MATTEO M POL. ZELIG 1972 AM 01:35:23
91 80 519 BAIOCCHI FRANCESCO M ASD GUALTIERI 2000 1966 AM 01:35:36
93 81 542 FILA MARCO M POL S. PIO X 1968 AM 01:35:48
94 82 528 CAVALLI GIOVANNI M UISP PR 1968 AM 01:35:52
95 83 527 MADESANI ALESSANDRO M ATL. VIADANA 1965 AM 01:35:52
96 84 660 PO’ JURI M UISP RE 1983 SM 01:35:58
97 85 182 SESSA NUNZIANTE M POD. CAVRIAGO 1966 AM 01:36:04
98 86 574 GIOVANARDI STEFANO M POD. FABA 1969 AM 01:36:05
99 87 641 ASCHIERI ALBERTO M ATL. MANARA 1974 AM 01:36:18

100 88 616 QUAIOTTI GIULIANO M POD. FABA 1967 AM 01:36:23
102 89 278 PIOPPI PIERRE M UISP RE 1984 SM 01:37:01
105 90 545 SASSI ROBERTO M POL S. PIO X 1971 AM 01:37:19
106 91 675 PANETTA GIUSEPPE M POL. MADONNINA 1980 SM 01:37:20
107 92 569 LIDA TANFI LUIGI M ATL. MANARA 1965 AM 01:37:21
108 93 75 PADERNI ANDREA M ATLETICA G.E.A. SCANDIANO 1968 AM 01:37:36
109 94 8 CROTTI MAURO M JOGGING TEAM PATERLINI 1966 AM 01:37:41
111 95 22 PELLIZZARDI MASSIMO M JOGGING TEAM PATERLINI 1958 MM 01:37:48
112 96 643 MOSCHETTA ANDREA M S. DAMASO 1967 AM 01:37:53
113 97 631 PIOLA ETTORE M POL. TORRILE 1969 AM 01:38:14
114 98 576 BEGLIARDI PRIMO M ARCI SPORT NUVOLATO 1965 AM 01:38:25
115 99 36 BENATTI BRUNO M SINTOFARM ATLETICA 1961 AM 01:38:25
116 100 69 MAMMI LUCA M ATLETICA G.E.A. SCANDIANO 1973 AM 01:38:31
119 101 501 FERRARI MASSIMO M QUELLI DI NOVI 1963 AM 01:39:22
120 102 529 BOZZOLINI MAICOL M UISP PR 1988 SM 01:39:23
121 103 3 BEGLIARDI MAURIZIO M JOGGING TEAM PATERLINI 1958 MM 01:39:25
122 104 169 MANETTA ANGELO M POD. CAVRIAGO 1963 AM 01:39:28
123 105 678 IOB ALESSANDRO M UISP RE 1972 AM 01:39:30
126 106 204 GALIOTTO PAOLO M PODISTICA CORREGGIO 1965 AM 01:40:09
127 107 534 MATARRESE COSIMO DAMIAM INTERFORZE MODENA 1956 MM 01:40:38
129 108 563 BENASSI MASSIMO M AVIS SUZZARA 1968 AM 01:40:46
130 109 629 SALETTI GABRIELE M LA FRATELLANZA 1968 AM 01:40:48
132 110 595 DELLAQUILA CARMINE M PICO RUNNERS MIRANDOLA 1967 AM 01:41:18
133 111 654 RIGHI GLAUCO M LA PATRIA CARPI 1964 AM 01:41:19
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134 112 603 MALVAROSA ISIDORO M POD. RUBIERESE 1972 AM 01:41:36
136 113 139 VAROTTI LUCIANO M PODISTICA BIASOLA A.S.D. 1962 AM 01:41:41
137 114 611 SASSI MAURIZIO M POD. FABA 1976 SM 01:41:43
139 115 598 BARBIERI CESARE M POL. SCANDIANO 1976 SM 01:41:58
140 116 650 DONADEI GIUSEPPE M POD. CAVRIAGO 1967 AM 01:42:03
141 117 558 TERMANINI NICOLA M MOTUS ATL CASTEGNATO 1968 AM 01:42:08
144 118 668 FEDOLFI CHRISTIAN M ATL. MANARA 1973 AM 01:42:45
146 119 646 SIRONI MICHELE M ATL. CASTELNUOVO MONTI 1958 MM 01:42:53
147 120 186 FERRARI GIANCARLO M AVIS MONTECCHIO 1977 SM 01:43:16
148 121 179 PIERAZZI ANDREA M POD. CAVRIAGO 1971 AM 01:43:52
149 122 612 BEDOTTI PAOLO M G.P. TANETO MONTANARI & GRUZZA 1980 SM 01:44:01
150 123 254 BERTANI DANIELE M G.P. TANETO MONTANARI & GRUZZA 1970 AM 01:44:01
151 124 256 GALIMBERTI DAVIDE M G.P. TANETO MONTANARI & GRUZZA 1973 AM 01:44:02
152 125 237 COSTANTINI PAOLO M POL. LOMBARDINI 1972 AM 01:44:04
154 126 651 BARILLI GABRIELE M UISP RE 1965 AM 01:44:23
155 127 530 TAFFURELLI DALMAZIO M UISP PR 1965 AM 01:44:27
156 128 673 PIGNATTI LUCA M AVIS SAN FELICE S/P 1979 SM 01:44:30
159 129 602 GANASSI STEFANO M POD. RUBIERESE 1963 AM 01:44:50
160 130 158 FALCIANO ANIELLO M POD. CAVRIAGO 1972 AM 01:44:59
161 131 56 CASALI GIANCARLO M ATLETICA G.E.A. SCANDIANO 1961 AM 01:45:04
162 132 632 VENEZIANI FABRIZIO M POL S. PIO X 1962 AM 01:45:25
163 133 575 MORETTI ANDREA M UISP RE 1977 SM 01:45:48
165 134 613 PAGLIONE ENZO M CLUB SUPERMARATHON 1972 AM 01:45:59
167 135 614 ALETTI SIMONE M AVIS BOLOGNESE 1973 AM 01:46:05
168 136 672 BONIFAZZI GIACOMO M AVIS SAN FELICE S/P 1978 SM 01:46:18
169 137 615 FORATTINI LUCA M POL S. PIO X 1974 AM 01:46:22
170 138 214 OGNIBENE FABIO M PODISTICA CORREGGIO 1975 SM 01:46:24
174 139 506 SCARAVELLI PAOLO M UISP RE 1965 AM 01:46:36
176 140 149 BREVINI MAURIZIO M POD. CAVRIAGO 1955 MM 01:46:53
177 141 610 LUCATO ALFIO M AVIS SUZZARA 1954 MM 01:47:09
178 142 661 PASCOTTO DIEGO M CUS PARMA 1970 AM 01:47:18
179 143 67 GUGLIELMI CLAUDIO M ATLETICA G.E.A. SCANDIANO 1964 AM 01:47:31
181 144 49 CASUBOLO GIUSEPPE M POD. LE COLLINE 1962 AM 01:47:57
184 145 680 BOLOGNESI MATTEO M REAL MASSENZATICO 1976 SM 01:48:09
186 146 524 FUCILI RAFFAELE M G.P. TANETO MONTANARI & GRUZZA 1960 AM 01:48:20
188 147 584 HUDSON LEE M JOGGING TEAM PATERLINI 1978 SM 01:48:44
190 148 55 CAPRARI MORENO M ATLETICA G.E.A. SCANDIANO 1965 AM 01:48:46
191 149 187 PAGANI PAOLO M AVIS MONTECCHIO 1949 MM 01:48:49
194 150 639 BARATTI ROBERTO M AVIS SUZZARA 1974 AM 01:49:35
195 151 605 RENER STEFANO M POD. RUBIERESE 1966 AM 01:49:41
196 152 637 GIANNOTTA NICOLA M GP VIRGILIANO 1980 SM 01:49:46
197 153 185 MARTINI ALESSANDRO M AVIS MONTECCHIO 1958 MM 01:49:51
198 154 676 CESCATTI NICOLA M POL. MADONNINA 1975 SM 01:50:00
200 155 652 ROMAGNOLI GLAUCO M LA PATRIA CARPI 1947 MM 01:50:25
201 156 505 LEPRE MIRKO M POD. FABA 1976 SM 01:50:41
202 157 549 TESTONI CARLO M LA PATRIA CARPI 1963 AM 01:50:46
203 158 123 PRANDI GIOVANNI M PODISTICA BIASOLA A.S.D. 1966 AM 01:51:03
204 159 536 TELLINI ANTONIO M GP CRAL APAM 1957 MM 01:51:09
205 160 578 ZONI ENRICO M PICO RUNNERS MIRANDOLA 1980 SM 01:51:50
206 161 532 FOSCHELLI DARIO M ATL. VIADANA 1965 AM 01:52:04
209 162 504 BORGHI GIORGIO M UISP RE 1949 MM 01:52:21
210 163 531 FOSCHELLI GIUSEPPE M ATL. VIADANA 1959 MM 01:52:51
211 164 623 MESSORI MAURO M ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO 1978 SM 01:52:54
213 165 217 PRATI DANIELE M PODISTICA CORREGGIO 1961 AM 01:53:21
214 166 679 PINI LUCA M POL. MADONNINA 1967 AM 01:53:24
215 167 592 GUERZONI MARCO M POL CAMPOGALLIANO 1962 AM 01:53:25
216 168 586 BORRELLI ANTONIO M POL CAMPOGALLIANO 1974 AM 01:53:28
217 169 618 LANZI DANTE M ZUCCA GIALLA 1961 AM 01:53:31
218 170 582 SANTINI LUCA M ZUCCA GIALLA 1987 SM 01:53:35
219 171 636 FILIPPI ENNIO M INDIVIDUALE 1956 MM 01:53:48
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220 172 593 TOSI STEFANO M POL CAMPOGALLIANO 1967 AM 01:53:53
228 173 178 PICCININI MARCO M POD. CAVRIAGO 1968 AM 01:55:49
230 174 655 MORI MARCO M ATL. MANARA 1961 AM 01:55:55
235 175 523 MOSCARDINI WILLIAM M UISP RE 1956 MM 01:56:09
236 176 28 BECCHI PAOLO M UISP RE 1978 SM 01:56:13
238 177 503 REGATTIERI STEFANO M PICO RUNNERS MIRANDOLA 1966 AM 01:56:28
239 178 674 FORNASARI MARCELLO M POL. MADONNINA 1975 SM 01:57:12
241 179 658 COLLI MILO M UISP RE 1976 SM 01:57:42
242 180 512 RINOLDI RINALDO M AVIS SUZZARA 1951 MM 01:58:02
245 181 591 BEGA ADRIANO M POL CAMPOGALLIANO 1958 MM 01:58:30
247 182 548 BERTOLANI DANIELE M GP VIRGILIANO 1946 MM 01:58:42
248 183 556 ARTIOLI ALESSANDRO M UISP RE 1964 AM 01:59:53
249 184 667 GAVIOLI PAOLO M ATL CIBENO 1964 AM 01:59:54
250 185 594 MAGNANI ANDREA M PICO RUNNERS MIRANDOLA 1966 AM 02:00:40
252 186 657 BENASSI MAURIZIO M SOC CITTANOVA 1964 AM 02:01:03
255 187 562 MANFREDI GABRIELE M UISP RE 1958 MM 02:01:44
260 188 543 FLORA NICOLA M POL S. PIO X 1962 AM 02:03:43
261 189 656 NORA STEFANO M POD. BISMANTOVA 1961 AM 02:03:59
265 190 659 RUSTICHELLI MAURIZIO M MARATONA D'ITALIA 1956 MM 02:04:56
266 191 513 SMERIERI STEFANO M MARATONETI MIRANDOLESI 1962 AM 02:05:08
267 192 635 CUNOCI MICHELE M POL S. PIO X 1965 AM 02:05:29
270 193 259 FERRARI DANIELE M G.P. TANETO MONTANARI & GRUZZA 1965 AM 02:06:33
271 194 648 POLI CORRADO M POD. RUBIERESE 1971 AM 02:08:08
272 195 630 AZZI EDGARDO M GP BUTTARELLI 1951 MM 02:08:34
277 196 555 BIZZI FAUSTO M POL. TORRILE 1952 MM 02:12:13
279 197 677 GARUTI ROBERTO M ANESER NOVI 1958 MM 02:13:26
280 198 561 SPENNATO ANGELO M INDIVIDUALE 1968 AM 02:13:31
281 199 553 TAGLIAVINI ROCCO M POL. TORRILE 1970 AM 02:13:39
282 200 199 DONATI MASSIMO M PODISTICA CORREGGIO 1961 AM 02:13:44
284 201 552 ALBERTI PIERLUIGI M POL. TORRILE 1960 AM 02:16:49
288 202 260 FORNACIARI TIZIANO M ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO 1955 MM 02:23:40
289 203 70 MANELLI PAOLO M ATLETICA G.E.A. SCANDIANO 1960 AM 02:24:42
291 204 590 GAGLIARDI ROMANO M ATL CORRIFERRARA 1970 AM 02:51:00
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Arr. Ass. Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo
12 1 440 ALFIERI ROSA F PODISTICA CORREGGIO 1970 O40F 01:23:09
22 2 619 CAMPANI FRANCESCA F ATL REGGIO ASD 1984 U40F 01:25:09
58 3 539 DI VITO LORENA ANTONIETT F PROPATRIACUSMILANO 1962 O40F 01:30:42
92 4 551 REBUZZI MANUELA F SINTOFARM ATLETICA 1983 U40F 01:35:40

101 5 609 MARASCHI GIULIANA F SAN DONNINO 1962 O40F 01:36:30
124 6 628 PIAZZOLA CLAUDIA F ATL RIGOLETTO 1973 O40F 01:40:01
135 7 546 QUAINI STEFANIA F POL S. PIO X 1969 O40F 01:41:36
138 8 583 PONTI ROBERTA F ZUCCA GIALLA 1973 O40F 01:41:49
142 9 416 GARAVALDI SIMONA F ATLETICA G.E.A. SCANDIANO 1971 O40F 01:42:21
157 10 597 RONCHINI KATIA F CIRCOLO MINERVA ASD 1971 O40F 01:44:33
158 11 647 GUGLIELMO CARMELA F CITTADELLA 1965 O40F 01:44:34
164 12 418 LOMBARDI SIMONA F ATLETICA G.E.A. SCANDIANO 1969 O40F 01:45:51
171 13 579 BALBONI ANNA F POD. CAVRIAGO 1974 O40F 01:46:29
173 14 507 SALARDI SABRINA F UISP RE 1970 O40F 01:46:36
175 15 432 BEDOGNI LORENA F POD. CAVRIAGO 1961 O40F 01:46:53
189 16 665 STEFANI VANESSA F POD. RUBIERESE 1973 O40F 01:48:46
199 17 662 RODRIGUEZ ZAYLI F ATL REGGIO ASD 1984 U40F 01:50:25
207 18 452 MAZZA MILVA F ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO 1961 O40F 01:52:06
222 19 413 CORRADINI LAURA F ATLETICA G.E.A. SCANDIANO 1967 O40F 01:54:03
225 20 518 FERRARINI GIOVANNA F BIPEDI DI VILGOLZONE 1957 O40F 01:54:31
229 21 450 POZZI SORAIA F A.S.D. SPORTINSIEME 1961 O40F 01:55:52
231 22 669 ZAMBONINI CHIARA F ATL. CASTELNUOVO MONTI 1976 U40F 01:56:00
237 23 664 STEFANI RAMONA F POD. RUBIERESE 1975 U40F 01:56:20
240 24 414 CORRADINI LUISA F ATLETICA G.E.A. SCANDIANO 1967 O40F 01:57:35
246 25 589 BORGHI MONIA F ATL CORRIFERRARA 1973 O40F 01:58:33
253 26 671 RUSSO ANNALISA F POD. RUBIERESE 1980 U40F 02:01:05
256 27 403 PANIZZA DANIELA F JOGGING TEAM PATERLINI 1960 O40F 02:02:17
259 28 404 PATERLINI SILVIA F JOGGING TEAM PATERLINI 1983 U40F 02:03:22
263 29 402 GIANCARLINI KATIA F JOGGING TEAM PATERLINI 1964 O40F 02:04:30
264 30 606 MAIDA LAURA F POD. RUBIERESE 1974 O40F 02:04:31
268 31 608 LAZAZZARA ANNALISA F POD. RUBIERESE 1983 U40F 02:06:09
274 32 607 MUZZARELLI FABIA F POD. RUBIERESE 1975 U40F 02:09:50
275 33 666 LODI ENRICA F SOC CITTANOVA 1964 O40F 02:11:34
276 34 670 CASELLI ROSSELLA F RUN 3.30 FORMIGINE 1980 U40F 02:11:35
278 35 412 CALIFANO CINZIA F ATLETICA G.E.A. SCANDIANO 1962 O40F 02:12:55
283 36 554 DE PASCALI MARIA TERESA F POL. TORRILE 1964 O40F 02:15:34
286 37 565 DI GIACOMO NICOLETTA F AVIS SUZZARA 1957 O40F 02:18:50
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Arr. Ass. Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo
1 2 533 SLAGTER ROELAND M POL. SAN DAMASO 1986 SM 01:17:31
2 7 89 BENEVENTI FABIO M PODISTICA BIASOLA A.S.D. 1986 SM 01:21:17
3 11 265 MURCIANO ROBERTO M ASD ATLETICA REGGIO 1987 SM 01:22:58
4 14 251 PALADINI PAOLO M A.S.D. SPORTINSIEME 1982 SM 01:23:42
5 16 541 FAGNONI MICHELE M POL S. PIO X 1982 SM 01:24:11
6 17 272 BONINI CRISTIAN M UISP RE 1982 SM 01:24:39
7 20 515 NAPOLI GIANLUCA M SOC CITTANOVA 1981 SM 01:25:02
8 21 653 SIMONCELLI DANIELE M ATL REGGIO ASD 1985 SM 01:25:13
9 30 508 GASPARINI ANDREA M SPG LA PATRIA 1981 SM 01:26:40

10 32 544 GAIONI ANDREA M POL S. PIO X 1975 SM 01:27:58
11 34 516 BETTATI MATTEO M APD RE SPORT 1985 SM 01:28:04
12 35 200 FANTUZZI LUCA "B" M PODISTICA CORREGGIO 1978 SM 01:28:15
13 45 622 CAVATORTA GABRIELE M KINOMANA 1975 SM 01:29:13
14 51 571 MILESI FABIO M ATL PARATICO 1992 SM 01:30:30
15 57 601 PETRAROLI COSIMO M POD. RUBIERESE 1977 SM 01:31:38
16 60 525 MODENA LUCA M POL. GALILEO JOVOLLEY 1975 SM 01:32:32
17 61 580 DEPIETRI TONELLI MATTEO M UISP RE 1975 SM 01:32:35
18 64 642 TOGNONI PATRICH M ATL. MANARA 1975 SM 01:32:54
19 66 634 RAVAZZINI MARCO M AS SPORTINSIEME 1979 SM 01:33:07
20 67 230 CANTARELLI MASSIMILIANO M PODISTICA CORREGGIO 1980 SM 01:33:11
21 69 509 CORRADINI DANIELE M UISP RE 1984 SM 01:33:34
22 72 638 TONI OMAR M GP VIRGILIANO 1981 SM 01:34:07
23 84 660 PO’ JURI M UISP RE 1983 SM 01:35:58
24 89 278 PIOPPI PIERRE M UISP RE 1984 SM 01:37:01
25 91 675 PANETTA GIUSEPPE M POL. MADONNINA 1980 SM 01:37:20
26 102 529 BOZZOLINI MAICOL M UISP PR 1988 SM 01:39:23
27 114 611 SASSI MAURIZIO M POD. FABA 1976 SM 01:41:43
28 115 598 BARBIERI CESARE M POL. SCANDIANO 1976 SM 01:41:58
29 120 186 FERRARI GIANCARLO M AVIS MONTECCHIO 1977 SM 01:43:16
30 122 612 BEDOTTI PAOLO M G.P. TANETO MONTANARI & GRUZZA 1980 SM 01:44:01
31 128 673 PIGNATTI LUCA M AVIS SAN FELICE S/P 1979 SM 01:44:30
32 133 575 MORETTI ANDREA M UISP RE 1977 SM 01:45:48
33 136 672 BONIFAZZI GIACOMO M AVIS SAN FELICE S/P 1978 SM 01:46:18
34 138 214 OGNIBENE FABIO M PODISTICA CORREGGIO 1975 SM 01:46:24
35 145 680 BOLOGNESI MATTEO M REAL MASSENZATICO 1976 SM 01:48:09
36 147 584 HUDSON LEE M JOGGING TEAM PATERLINI 1978 SM 01:48:44
37 152 637 GIANNOTTA NICOLA M GP VIRGILIANO 1980 SM 01:49:46
38 154 676 CESCATTI NICOLA M POL. MADONNINA 1975 SM 01:50:00
39 156 505 LEPRE MIRKO M POD. FABA 1976 SM 01:50:41
40 160 578 ZONI ENRICO M PICO RUNNERS MIRANDOLA 1980 SM 01:51:50
41 164 623 MESSORI MAURO M ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO 1978 SM 01:52:54
42 170 582 SANTINI LUCA M ZUCCA GIALLA 1987 SM 01:53:35
43 176 28 BECCHI PAOLO M UISP RE 1978 SM 01:56:13
44 178 674 FORNASARI MARCELLO M POL. MADONNINA 1975 SM 01:57:12
45 179 658 COLLI MILO M UISP RE 1976 SM 01:57:42

Venerdì 25 Aprile 2014 - Fabbrico (RE)

35^ Camminata del 25 Aprile

MARATONINA COMPETITIVA

km 21,097

Categoria SENIOR M  -  1975 - 1996

Pagina 6 di 12



Arr. Ass. Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo
1 1 77 RIVI ENRICO M ATLETICA G.E.A. SCANDIANO 1971 AM 01:15:07
2 3 209 MAGNANI FRANCESCO M PODISTICA CORREGGIO 1974 AM 01:17:46
3 4 514 BRUZZI ALESSANDRO M DODINA BIKE 1971 AM 01:18:50
4 5 20 PANINI ANDREA M JOGGING TEAM PATERLINI 1973 AM 01:19:09
5 6 161 FRIGIERI CORRADO M POD. CAVRIAGO 1966 AM 01:20:41
6 8 581 GOZZI GIAMPAOLO M ASD RIVAROLO DEL RE 1962 AM 01:22:00
7 9 103 GANAPINI DOMENICO M PODISTICA BIASOLA A.S.D. 1960 AM 01:22:17
8 10 547 ZANINI FULVIO M POL S. PIO X 1973 AM 01:22:33
9 12 566 MARTIGNETTI ENRICO ANTOM GUGLIA DI SASSUOLO 1970 AM 01:23:20

10 13 101 FANTUZZI LUCA  "B" M PODISTICA BIASOLA A.S.D. 1971 AM 01:23:38
11 15 577 CROPANESE FRANCESCO M AVIS SUZZARA 1967 AM 01:24:05
12 18 557 FILIPPINI MASSIMO M LA PATRIA CARPI 1968 AM 01:24:51
13 19 37 BIANCHINI ELIA M SINTOFARM ATLETICA 1970 AM 01:24:59
14 22 521 MENEGHETTI LUCIO M GP VIRGILIANO 1968 AM 01:25:13
15 23 247 GIBERTI ENRICO M A.S.D. SPORTINSIEME 1970 AM 01:25:15
16 24 86 ATTARDO PIERLUIGI M PODISTICA BIASOLA A.S.D. 1960 AM 01:25:16
17 25 117 MECHETTI GIOVANNI M PODISTICA BIASOLA A.S.D. 1971 AM 01:25:20
18 26 599 GIOVANNETTI ANDREA M ATLETICA G.E.A. SCANDIANO 1969 AM 01:25:49
19 27 66 GOVI MARCO M ATLETICA G.E.A. SCANDIANO 1966 AM 01:26:20
20 28 585 LA BARBERA GABRIELE M ATL MDS 1973 AM 01:26:32
21 29 537 SAVIGNANO FABIO M UISP RE 1973 AM 01:26:39
22 31 246 DEBBI ADRIANO M A.S.D. SPORTINSIEME 1962 AM 01:27:08
23 36 526 ZIRONI ALBERTO M POL. PORTA SARAGOZZA 1965 AM 01:28:29
24 37 13 GALIMBERTI FAUSTO M JOGGING TEAM PATERLINI 1971 AM 01:28:44
25 38 249 LOMBARDO GASPARE M A.S.D. SPORTINSIEME 1964 AM 01:28:46
26 40 633 ACCORSI CRISTIAN M POL S. PIO X 1967 AM 01:29:01
27 41 540 BASSO MASSIMILIANO M POL S. PIO X 1968 AM 01:29:01
28 42 197 DIACCI STEFANO M PODISTICA CORREGGIO 1972 AM 01:29:04
29 43 588 GASPARINI PIER PAOLO M POL. MADONNINA 1964 AM 01:29:08
30 44 625 CAROLI FABRIZIO M GP FABBRICO 1968 AM 01:29:13
31 47 645 BALDO PAOLO M UISP RE 1963 AM 01:29:24
32 48 587 SCAPPI MANUELE M SINTOFARM ATLETICA 1973 AM 01:30:00
33 49 248 INCERTI MASSIMO M A.S.D. SPORTINSIEME 1971 AM 01:30:25
34 50 40 MARCHI ROBERTO M SINTOFARM ATLETICA 1963 AM 01:30:28
35 52 517 VEZZANI MILCO M GP FABBRICO 1973 AM 01:30:40
36 53 564 GALVANI GIULIANO M POL S. PIO X 1967 AM 01:30:42
37 54 538 ANTONIO GIORDANO M UISP RE 1972 AM 01:30:43
38 55 261 MARTELLI ROBERTO M ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO 1961 AM 01:31:11
39 56 39 GIGLIOLI PIER MASSIMO M SINTOFARM ATLETICA 1964 AM 01:31:32
40 58 604 FERRARI STEFANO M POD. RUBIERESE 1972 AM 01:32:09
41 62 100 ESPOSITO ANTONIO M PODISTICA BIASOLA A.S.D. 1961 AM 01:32:38
42 65 627 RAMI LORENZO M ARCI GOODWIN 1969 AM 01:33:02
43 68 33 RUPI RAFFAELE M G.P. AVIS NOVELLARA 1963 AM 01:33:21
44 70 560 VERATI MARCO M POL. MADONNINA 1968 AM 01:33:40
45 71 57 CECCARDI VANNI M ATLETICA G.E.A. SCANDIANO 1964 AM 01:33:56
46 73 231 BOMPAROLA SAVERIO M POD. FABA 1965 AM 01:34:10
47 74 84 DAOLIO NICOLA M ASD GUALTIERI 2000 1970 AM 01:34:46
48 75 68 INCERTI PETER M ATLETICA G.E.A. SCANDIANO 1973 AM 01:34:47
49 76 1 DALL'AGLIO MASSIMO M C.S. KOALA 1972 AM 01:34:50
50 77 51 CASTIGLIONI ALESSANDRO M POD. LE COLLINE 1969 AM 01:35:00
51 78 620 ALBANESE LUCIANO M ATL CIBENO 1967 AM 01:35:07

Venerdì 25 Aprile 2014 - Fabbrico (RE)

35^ Camminata del 25 Aprile

MARATONINA COMPETITIVA

km 21,097

Categoria AMATORI M  -  1960 - 1974
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52 79 276 LAZZARETTI MATTEO M POL. ZELIG 1972 AM 01:35:23
53 80 519 BAIOCCHI FRANCESCO M ASD GUALTIERI 2000 1966 AM 01:35:36
54 81 542 FILA MARCO M POL S. PIO X 1968 AM 01:35:48
55 82 528 CAVALLI GIOVANNI M UISP PR 1968 AM 01:35:52
56 83 527 MADESANI ALESSANDRO M ATL. VIADANA 1965 AM 01:35:52
57 85 182 SESSA NUNZIANTE M POD. CAVRIAGO 1966 AM 01:36:04
58 86 574 GIOVANARDI STEFANO M POD. FABA 1969 AM 01:36:05
59 87 641 ASCHIERI ALBERTO M ATL. MANARA 1974 AM 01:36:18
60 88 616 QUAIOTTI GIULIANO M POD. FABA 1967 AM 01:36:23
61 90 545 SASSI ROBERTO M POL S. PIO X 1971 AM 01:37:19
62 92 569 LIDA TANFI LUIGI M ATL. MANARA 1965 AM 01:37:21
63 93 75 PADERNI ANDREA M ATLETICA G.E.A. SCANDIANO 1968 AM 01:37:36
64 94 8 CROTTI MAURO M JOGGING TEAM PATERLINI 1966 AM 01:37:41
65 96 643 MOSCHETTA ANDREA M S. DAMASO 1967 AM 01:37:53
66 97 631 PIOLA ETTORE M POL. TORRILE 1969 AM 01:38:14
67 98 576 BEGLIARDI PRIMO M ARCI SPORT NUVOLATO 1965 AM 01:38:25
68 99 36 BENATTI BRUNO M SINTOFARM ATLETICA 1961 AM 01:38:25
69 100 69 MAMMI LUCA M ATLETICA G.E.A. SCANDIANO 1973 AM 01:38:31
70 101 501 FERRARI MASSIMO M QUELLI DI NOVI 1963 AM 01:39:22
71 104 169 MANETTA ANGELO M POD. CAVRIAGO 1963 AM 01:39:28
72 105 678 IOB ALESSANDRO M UISP RE 1972 AM 01:39:30
73 106 204 GALIOTTO PAOLO M PODISTICA CORREGGIO 1965 AM 01:40:09
74 108 563 BENASSI MASSIMO M AVIS SUZZARA 1968 AM 01:40:46
75 109 629 SALETTI GABRIELE M LA FRATELLANZA 1968 AM 01:40:48
76 110 595 DELLAQUILA CARMINE M PICO RUNNERS MIRANDOLA 1967 AM 01:41:18
77 111 654 RIGHI GLAUCO M LA PATRIA CARPI 1964 AM 01:41:19
78 112 603 MALVAROSA ISIDORO M POD. RUBIERESE 1972 AM 01:41:36
79 113 139 VAROTTI LUCIANO M PODISTICA BIASOLA A.S.D. 1962 AM 01:41:41
80 116 650 DONADEI GIUSEPPE M POD. CAVRIAGO 1967 AM 01:42:03
81 117 558 TERMANINI NICOLA M MOTUS ATL CASTEGNATO 1968 AM 01:42:08
82 118 668 FEDOLFI CHRISTIAN M ATL. MANARA 1973 AM 01:42:45
83 121 179 PIERAZZI ANDREA M POD. CAVRIAGO 1971 AM 01:43:52
84 123 254 BERTANI DANIELE M G.P. TANETO MONTANARI & GRUZZA 1970 AM 01:44:01
85 124 256 GALIMBERTI DAVIDE M G.P. TANETO MONTANARI & GRUZZA 1973 AM 01:44:02
86 125 237 COSTANTINI PAOLO M POL. LOMBARDINI 1972 AM 01:44:04
87 126 651 BARILLI GABRIELE M UISP RE 1965 AM 01:44:23
88 127 530 TAFFURELLI DALMAZIO M UISP PR 1965 AM 01:44:27
89 129 602 GANASSI STEFANO M POD. RUBIERESE 1963 AM 01:44:50
90 130 158 FALCIANO ANIELLO M POD. CAVRIAGO 1972 AM 01:44:59
91 131 56 CASALI GIANCARLO M ATLETICA G.E.A. SCANDIANO 1961 AM 01:45:04
92 132 632 VENEZIANI FABRIZIO M POL S. PIO X 1962 AM 01:45:25
93 134 613 PAGLIONE ENZO M CLUB SUPERMARATHON 1972 AM 01:45:59
94 135 614 ALETTI SIMONE M AVIS BOLOGNESE 1973 AM 01:46:05
95 137 615 FORATTINI LUCA M POL S. PIO X 1974 AM 01:46:22
96 139 506 SCARAVELLI PAOLO M UISP RE 1965 AM 01:46:36
97 142 661 PASCOTTO DIEGO M CUS PARMA 1970 AM 01:47:18
98 143 67 GUGLIELMI CLAUDIO M ATLETICA G.E.A. SCANDIANO 1964 AM 01:47:31
99 144 49 CASUBOLO GIUSEPPE M POD. LE COLLINE 1962 AM 01:47:57

100 146 524 FUCILI RAFFAELE M G.P. TANETO MONTANARI & GRUZZA 1960 AM 01:48:20
101 148 55 CAPRARI MORENO M ATLETICA G.E.A. SCANDIANO 1965 AM 01:48:46
102 150 639 BARATTI ROBERTO M AVIS SUZZARA 1974 AM 01:49:35
103 151 605 RENER STEFANO M POD. RUBIERESE 1966 AM 01:49:41
104 157 549 TESTONI CARLO M LA PATRIA CARPI 1963 AM 01:50:46
105 158 123 PRANDI GIOVANNI M PODISTICA BIASOLA A.S.D. 1966 AM 01:51:03
106 161 532 FOSCHELLI DARIO M ATL. VIADANA 1965 AM 01:52:04
107 165 217 PRATI DANIELE M PODISTICA CORREGGIO 1961 AM 01:53:21
108 166 679 PINI LUCA M POL. MADONNINA 1967 AM 01:53:24
109 167 592 GUERZONI MARCO M POL CAMPOGALLIANO 1962 AM 01:53:25
110 168 586 BORRELLI ANTONIO M POL CAMPOGALLIANO 1974 AM 01:53:28
111 169 618 LANZI DANTE M ZUCCA GIALLA 1961 AM 01:53:31
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112 172 593 TOSI STEFANO M POL CAMPOGALLIANO 1967 AM 01:53:53
113 173 178 PICCININI MARCO M POD. CAVRIAGO 1968 AM 01:55:49
114 174 655 MORI MARCO M ATL. MANARA 1961 AM 01:55:55
115 177 503 REGATTIERI STEFANO M PICO RUNNERS MIRANDOLA 1966 AM 01:56:28
116 183 556 ARTIOLI ALESSANDRO M UISP RE 1964 AM 01:59:53
117 184 667 GAVIOLI PAOLO M ATL CIBENO 1964 AM 01:59:54
118 185 594 MAGNANI ANDREA M PICO RUNNERS MIRANDOLA 1966 AM 02:00:40
119 186 657 BENASSI MAURIZIO M SOC CITTANOVA 1964 AM 02:01:03
120 188 543 FLORA NICOLA M POL S. PIO X 1962 AM 02:03:43
121 189 656 NORA STEFANO M POD. BISMANTOVA 1961 AM 02:03:59
122 191 513 SMERIERI STEFANO M MARATONETI MIRANDOLESI 1962 AM 02:05:08
123 192 635 CUNOCI MICHELE M POL S. PIO X 1965 AM 02:05:29
124 193 259 FERRARI DANIELE M G.P. TANETO MONTANARI & GRUZZA 1965 AM 02:06:33
125 194 648 POLI CORRADO M POD. RUBIERESE 1971 AM 02:08:08
126 198 561 SPENNATO ANGELO M INDIVIDUALE 1968 AM 02:13:31
127 199 553 TAGLIAVINI ROCCO M POL. TORRILE 1970 AM 02:13:39
128 200 199 DONATI MASSIMO M PODISTICA CORREGGIO 1961 AM 02:13:44
129 201 552 ALBERTI PIERLUIGI M POL. TORRILE 1960 AM 02:16:49
130 203 70 MANELLI PAOLO M ATLETICA G.E.A. SCANDIANO 1960 AM 02:24:42
131 204 590 GAGLIARDI ROMANO M ATL CORRIFERRARA 1970 AM 02:51:00

Pagina 9 di 12



Arr. Ass. Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo
1 33 649 SANDRELLI FABRIZIO M GP BUTTARELLI 1957 MM 01:28:02
2 39 520 COTER MARIO M G ALPINISTICO VERTOVESE 1950 MM 01:28:52
3 46 2 BAGNI ODILLO M JOGGING TEAM PATERLINI 1952 MM 01:29:23
4 59 502 SOLMI STEFANO M POL. MADONNINA 1958 MM 01:32:15
5 63 644 RASULO PASQUALE M UISP RE 1956 MM 01:32:39
6 95 22 PELLIZZARDI MASSIMO M JOGGING TEAM PATERLINI 1958 MM 01:37:48
7 103 3 BEGLIARDI MAURIZIO M JOGGING TEAM PATERLINI 1958 MM 01:39:25
8 107 534 MATARRESE COSIMO DAMIAM INTERFORZE MODENA 1956 MM 01:40:38
9 119 646 SIRONI MICHELE M ATL. CASTELNUOVO MONTI 1958 MM 01:42:53

10 140 149 BREVINI MAURIZIO M POD. CAVRIAGO 1955 MM 01:46:53
11 141 610 LUCATO ALFIO M AVIS SUZZARA 1954 MM 01:47:09
12 149 187 PAGANI PAOLO M AVIS MONTECCHIO 1949 MM 01:48:49
13 153 185 MARTINI ALESSANDRO M AVIS MONTECCHIO 1958 MM 01:49:51
14 155 652 ROMAGNOLI GLAUCO M LA PATRIA CARPI 1947 MM 01:50:25
15 159 536 TELLINI ANTONIO M GP CRAL APAM 1957 MM 01:51:09
16 162 504 BORGHI GIORGIO M UISP RE 1949 MM 01:52:21
17 163 531 FOSCHELLI GIUSEPPE M ATL. VIADANA 1959 MM 01:52:51
18 171 636 FILIPPI ENNIO M INDIVIDUALE 1956 MM 01:53:48
19 175 523 MOSCARDINI WILLIAM M UISP RE 1956 MM 01:56:09
20 180 512 RINOLDI RINALDO M AVIS SUZZARA 1951 MM 01:58:02
21 181 591 BEGA ADRIANO M POL CAMPOGALLIANO 1958 MM 01:58:30
22 182 548 BERTOLANI DANIELE M GP VIRGILIANO 1946 MM 01:58:42
23 187 562 MANFREDI GABRIELE M UISP RE 1958 MM 02:01:44
24 190 659 RUSTICHELLI MAURIZIO M MARATONA D'ITALIA 1956 MM 02:04:56
25 195 630 AZZI EDGARDO M GP BUTTARELLI 1951 MM 02:08:34
26 196 555 BIZZI FAUSTO M POL. TORRILE 1952 MM 02:12:13
27 197 677 GARUTI ROBERTO M ANESER NOVI 1958 MM 02:13:26
28 202 260 FORNACIARI TIZIANO M ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO 1955 MM 02:23:40

Venerdì 25 Aprile 2014 - Fabbrico (RE)

35^ Camminata del 25 Aprile

MARATONINA COMPETITIVA

km 21,097

Categoria MASTER M  -  1959 e precedenti
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Arr. Ass. Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo
1 2 619 CAMPANI FRANCESCA F ATL REGGIO ASD 1984 U40F 01:25:09
2 4 551 REBUZZI MANUELA F SINTOFARM ATLETICA 1983 U40F 01:35:40
3 17 662 RODRIGUEZ ZAYLI F ATL REGGIO ASD 1984 U40F 01:50:25
4 22 669 ZAMBONINI CHIARA F ATL. CASTELNUOVO MONTI 1976 U40F 01:56:00
5 23 664 STEFANI RAMONA F POD. RUBIERESE 1975 U40F 01:56:20
6 26 671 RUSSO ANNALISA F POD. RUBIERESE 1980 U40F 02:01:05
7 28 404 PATERLINI SILVIA F JOGGING TEAM PATERLINI 1983 U40F 02:03:22
8 31 608 LAZAZZARA ANNALISA F POD. RUBIERESE 1983 U40F 02:06:09
9 32 607 MUZZARELLI FABIA F POD. RUBIERESE 1975 U40F 02:09:50

10 34 670 CASELLI ROSSELLA F RUN 3.30 FORMIGINE 1980 U40F 02:11:35

Venerdì 25 Aprile 2014 - Fabbrico (RE)

35^ Camminata del 25 Aprile

MARATONINA COMPETITIVA

km 21,097

Categoria UNDER 40 F  -  1975 - 1996
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Arr. Ass. Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo
1 1 440 ALFIERI ROSA F PODISTICA CORREGGIO 1970 O40F 01:23:09
2 3 539 DI VITO LORENA ANTONIETT F PROPATRIACUSMILANO 1962 O40F 01:30:42
3 5 609 MARASCHI GIULIANA F SAN DONNINO 1962 O40F 01:36:30
4 6 628 PIAZZOLA CLAUDIA F ATL RIGOLETTO 1973 O40F 01:40:01
5 7 546 QUAINI STEFANIA F POL S. PIO X 1969 O40F 01:41:36
6 8 583 PONTI ROBERTA F ZUCCA GIALLA 1973 O40F 01:41:49
7 9 416 GARAVALDI SIMONA F ATLETICA G.E.A. SCANDIANO 1971 O40F 01:42:21
8 10 597 RONCHINI KATIA F CIRCOLO MINERVA ASD 1971 O40F 01:44:33
9 11 647 GUGLIELMO CARMELA F CITTADELLA 1965 O40F 01:44:34

10 12 418 LOMBARDI SIMONA F ATLETICA G.E.A. SCANDIANO 1969 O40F 01:45:51
11 13 579 BALBONI ANNA F POD. CAVRIAGO 1974 O40F 01:46:29
12 14 507 SALARDI SABRINA F UISP RE 1970 O40F 01:46:36
13 15 432 BEDOGNI LORENA F POD. CAVRIAGO 1961 O40F 01:46:53
14 16 665 STEFANI VANESSA F POD. RUBIERESE 1973 O40F 01:48:46
15 18 452 MAZZA MILVA F ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO 1961 O40F 01:52:06
16 19 413 CORRADINI LAURA F ATLETICA G.E.A. SCANDIANO 1967 O40F 01:54:03
17 20 518 FERRARINI GIOVANNA F BIPEDI DI VILGOLZONE 1957 O40F 01:54:31
18 21 450 POZZI SORAIA F A.S.D. SPORTINSIEME 1961 O40F 01:55:52
19 24 414 CORRADINI LUISA F ATLETICA G.E.A. SCANDIANO 1967 O40F 01:57:35
20 25 589 BORGHI MONIA F ATL CORRIFERRARA 1973 O40F 01:58:33
21 27 403 PANIZZA DANIELA F JOGGING TEAM PATERLINI 1960 O40F 02:02:17
22 29 402 GIANCARLINI KATIA F JOGGING TEAM PATERLINI 1964 O40F 02:04:30
23 30 606 MAIDA LAURA F POD. RUBIERESE 1974 O40F 02:04:31
24 33 666 LODI ENRICA F SOC CITTANOVA 1964 O40F 02:11:34
25 35 412 CALIFANO CINZIA F ATLETICA G.E.A. SCANDIANO 1962 O40F 02:12:55
26 36 554 DE PASCALI MARIA TERESA F POL. TORRILE 1964 O40F 02:15:34
27 37 565 DI GIACOMO NICOLETTA F AVIS SUZZARA 1957 O40F 02:18:50

Venerdì 25 Aprile 2014 - Fabbrico (RE)

35^ Camminata del 25 Aprile

MARATONINA COMPETITIVA

km 21,097

Categoria OVER 40 F  -  1974 e precedenti
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